
PROF KAUFMANN & Partner ZT-GMBH

TOP C12- LAGEPLAN

10m5m 15m 20m 25mm0

Wohnhausanlage
LAAKIRCHEN
Silbermayrstraße

Bauträger:
WSO  Gemeinnützige Bau- und
Wohnungsges.m.b.H.
4020 Linz  Hollabererstrasse 8-10
Tel.: 01/866 95 -0

Planung:

Die dargestellten Einrichtungsgegenstände sind in der
Grundausstattung nicht enthalten, sie dienen lediglich
als Einrichtungsvorschlag. Sämtliche Beschriftungen,
Koten sind Rohbaugrössen mit Maßtoleranz lt. ÖNorm.
Türmasse sind Durchgangslichten, Fenstermaße sind
Rohbaulichten. Lichtschalter und Steckdosen im Bereich
von Arbeitsplatten 110cm - Steckdosen, TV-und
Tel.Anschlüsse 30cm über dem fertigen Fußboden.
Änderungen vorbehalten !

VERGABEPLAN
3520-2_C12_1

M1/500

PLANSTAND          31.05.2013
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PROF KAUFMANN & Partner ZT-GMBH

TOP C12 - GRUNDRISS

1,0m0,5m 1,5m 2,0m 2,5mm0

Bauträger:
WSO  Gemeinnützige Bau- und
Wohnungsges.m.b.H.
4020 Linz  Hollabererstrasse 8-10
Tel.: 01/866 95 -0

Planung:

Die dargestellten Einrichtungsgegenstände sind in der
Grundausstattung nicht enthalten, sie dienen lediglich
als Einrichtungsvorschlag. Sämtliche Beschriftungen,
Koten sind Rohbaugrössen mit Maßtoleranz lt. ÖNorm.
Türmasse sind Durchgangslichten, Fenstermaße sind
Rohbaulichten. Lichtschalter und Steckdosen im Bereich
von Arbeitsplatten 110cm - Steckdosen, TV-und
Tel.Anschlüsse 30cm über dem fertigen Fußboden.
Änderungen vorbehalten !
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VERGABEPLAN
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M1/50

Wohnhausanlage
LAAKIRCHEN
Silbermayrstraße

PLANSTAND          31.05.2013
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SUMME
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12,36 m2
89,83 m2

TOP C12

500

30 7 256

3475 150 5

38
0

25
31

75
10

31
75

25
12

5

12
5

12
5

20
3

16
5

88
1010

10
88

16
5

20
3

395 10 2735 7
333 62 10 4 88 1815 7

10
21

9
10

10
88

23
88

10

3
12

0
2

333 62 10 458 20

395 10 11 88 359 25

8 80 2075 58 98 65 20

603 250 10 25
853 45

10 157 10 1685 7 25 330

5
24

5

25
0

Pa
rap

et 
fix

 ve
rgl

as
t

Pa
rap

et 
fix

 ve
rgl

as
t

Pa
rap

et 
fix

 ve
rgl

as
t

TOP  C12
SZ
PARKETT
11,83 m2

TOP  C12
BAD
FLIESEN
5,28 m2

TOP  C12
AR
FLIESEN
1,74 m2

TOP  C12
WC
FLIESEN
1,61 m2

TOP  C12
VORR.
FLIESEN
9,33 m2

TOP  C12
ZIMMER
PARKETT
11,83 m2

TOP  C12
KÜCHE
FLIESEN
9,5 m2

TOP  C12
FLUR
PARKETT
3,44 m2

14
8

82

20
3

12
5

10
35

10
10

3
10

19
3

10
25

1555 30
5
10

15
7

7
14

2
80

W M

TOP  C12
WOHNEN
PARKETT
22,91 m2

TOP  C12
LOGGIA
PLATTEN
12,36 m2

TOP C12_____________
3-ZI WOHNUNG
Wohnräume 77,47m²
Loggia 12,36m²
Keller   3,11m²



PROF KAUFMANN & Partner ZT-GMBH

TOP C12 - ELEKTRO

1,0m0,5m 1,5m 2,0m 2,5mm0

Bauträger:
WSO  Gemeinnützige Bau- und
Wohnungsges.m.b.H.
4020 Linz  Hollabererstrasse 8-10
Tel.: 01/866 95 -0

Planung:

Die dargestellten Einrichtungsgegenstände sind in der
Grundausstattung nicht enthalten, sie dienen lediglich
als Einrichtungsvorschlag. Sämtliche Beschriftungen,
Koten sind Rohbaugrössen mit Maßtoleranz lt. ÖNorm.
Türmasse sind Durchgangslichten, Fenstermaße sind
Rohbaulichten. Lichtschalter und Steckdosen im Bereich
von Arbeitsplatten 110cm - Steckdosen, TV-und
Tel.Anschlüsse 30cm über dem fertigen Fußboden.
Änderungen vorbehalten !

ZIEGEL
STAHLBETON
GIPSKARTON

LEGENDE

DÄMMUNG

Wechselschalter

Ein-Ausschalter

Serienschalter

Kreuzschalter

Doppelwechselschalter

Steckdose 1-fach

Steckdose 2-fach

Lichtauslass
WA=Wand

E-Anschluss
1-polig  220 Volt

Telefondose

Taster

Antennendose

Klingel

Raumthermostat Erdung

Lüftungsauslaß
ZL=Zuluft  AL=Abluft

E-Anschluss
3-polig  400Volt

Bewegungsmelder

DK........Drehkippfenster
PH......Fensterbretthöhe
STUK...Sturzunterkante
WM.......Waschmaschine
TR.........Wäschetrockner

VERGABEPLAN
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M1/50

Sprechstelle

E-Verteiler

Wohnraumlüftung
(Steuerung)

Wandleuchte

Wohnhausanlage
LAAKIRCHEN
Silbermayrstraße

PLANSTAND          07.05.2013
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